
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 314265-2010 z dnia 2010-11-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania merytorycznego i graficznego, składu, korekty, naświetlenia i

druku wydawnictwa pn. Paszport Gospodarczo - Turystyczny Regionu Świętokrzyskiego wraz z mapą jako integralną

częścią paszportu...

Termin składania ofert: 2010-11-15

Kielce: Usługa opracowania, składu i druku Paszportu Gospodarczo

-Turystycznego Regionu Świętokrzyskiego

Numer ogłoszenia: 349857 - 2010; data zamieszczenia: 07.12.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 314265 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 3421602, faks 041 3445265.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa opracowania, składu i druku Paszportu

Gospodarczo -Turystycznego Regionu Świętokrzyskiego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania merytorycznego i

graficznego, składu, korekty, naświetlenia i druku wydawnictwa pn. Paszport Gospodarczo - Turystyczny Regionu

Świętokrzyskiego wraz z mapą jako integralną częścią paszportu zgodnie z wytycznymi zawartymi w danych

statystycznych GUS, POT oraz oficjalnych publikacjach na temat rozwoju gospodarczego, innowacyjnego

Województwa Świętokrzyskiego przygotowane przez/lub na zlecenie administracji rządowej i samorządowej wraz

z dostarczeniem go do siedziby zamawiającego w Kielcach przy ul. Paderewskiego 34 A, 25-502 Kielce oraz

rozładunkiem przez wykonawcę w miejscu wskazanym przez zamawiającego - w nakładzie 10 000 sztuk (w tym 4

wersje językowe po 2 500 sztuk).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.25.00-7, 79.82.20.00-2, 79.81.00.00-5, 79.82.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

1 z 2 2010-12-07 09:00



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PANZET Krzysztof Zatorski, ul. Dymińska 38, 25-390 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 51400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 52500,00

Oferta z najniŜszą ceną: 52500,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 560000,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

2 z 2 2010-12-07 09:00


